[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
23.03.2021                                                                                                                              № 181
с.Ново-Кусково
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Новокусковского сельского поселения от 28.12.2020 № 164 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 2021 год»
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Администрации Новокусковского сельского поселения осуществить приватизацию муниципального имущества путем проведения аукциона в электронной форме:
-  Круглый лес (береза, сосна, осина, тополь), диаметр от 10 до 50 см, длина 6 м, в количестве  528 штук, общий объем 176,0 куб.м, расположенный по адресу: Томская обл., Асиновский р-н, с. Ново-Кусково, примерно в 40 м от перекрестка улиц Рабочая и Молодежная. Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком и равна 84 480 (Восемьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек с учетом НДС, согласно отчету об определении рыночной стоимости № О-010-21 БН от 01.02.2021 года.
    Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет 03100643000000016500 в ОТДЕЛЕНИИ ТОМСК БАНКА РОССИИ//УФК по Томской области г. Томск, УФК по Томской области (Администрация Новокусковского сельского поселения),  ИНН 7002011628, КПП 700201001, ОКАТО 69208850000, БИК 016902004, код дохода КБК  91011402053100000410.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень», размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
            3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

      Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко